РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения от 14.02.2012  № 139

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение»

         Принято

Собранием депутатов                                                     «16» августа 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 14.02.2012  № 139 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение» следующие изменения:
1) пункт 11 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Муниципальный служащий обязан сообщать в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Волошинского сельского поселения                                Ю.А. Чернышев
слобода Волошино
16.08.2024 года

№ 155